
VB040 - Homework 4 
To be brought to the lesson in the week 17. 3.-21. 3. 

1. Budou už mít všechno připravené, až tam dorazíte. 

2. Než odevzdám svou část toho modulu, budu muset spustit nějaké testy. 
Stejně tak mí spolupracovníci. 

3. Měl bys smazat vyrovnávací paměť svého prohlížeče, abys uvolnil nějakou 
paměť. A stejně tak všichni, kdo používají firefox. 

4. Nikdy jsem neviděl poručíka Data takhle se hihňat. Kapitán Picard také 
ne. 

5. Nebojte se použít tento online depozitář, kdykoliv budete potřebovat vy
hledat kus kódu. 

6. Vrhla na mě dvouminutový prázdný pohled a pak odešla, aniž by řekla 
jediné slovo. 

7. Pan Spock nedokáže vystát způsob, jakým doktor McCoy dělá přihlouplé 
vtípky. A ani ostatní Vulkánci. 

8. Dnešní rohlíčky jsou obzvláště vypečené. 

9. Nebudete mít přesný výsledek, dokud neoznačíte všechny vrcholy grafu. 

10. Až přesměrujete ten nebezpečný a potenciálně smrtící tok plazmy, přineste 
mi do pracovny hlášení z minulého týdne a šálek kávy. 

11. Původním nápadem bylo vytvořit domácí úkol sestávající z ne méně než 
třiceti sedmi vět. Jakmile jsem si uvědomil, že je budu muset všechny 
napsat, srazil jsem to na jedenáct. 

The homework has to be brought to the lesson in writing. 
Student without homework is considered absent. 


